do w ynagrodzenia rejento-
w iK ., ewentualnie Jan o w i-T. szkód z powodu sprze
daży stem pla na rs. 150 zobowiązuje i na poczet tej
szkody stem ple w depozycie będące przeznacza.

PRZEWODNIK WARSZAWSKI

Warwnawa.
dnia 30 Stycznia i M l R<u(e?o h

Uozkład jazdy na drodze żelaznej
W ' - rszawsko-Terespolskiej.

od dnia 18 (30) listopada 1839 roku.
Pociąg osobowy wychodzić będzie: z Pragi o g. 1 po po

łudniu; z Miłosny o g. 1 m. 32; (z przyst.) z DembeW iel-
kie o g. 1 m. 45; z M ińska o g. 2 m. 11; z Mrozów o g.
2 m . z K o tu n ia o g. 3 m. 18; z Siedlec o g. 3 m. 50;
z Łukowa o g. 4 m. 50; (z przyst.) z Szaniawy o g. 5 m.

9 (21) S ierpn ia 1869 r . skazany na rub li s re
brem dziesięć kary p ien iężnej, a w raz e n ie
możności op łacen ia na osadzenie w W ieży przez
dni 14, z oddaniem pod 2 -le tn i dozór po li
cy jn i.

Łomża dnia 19 (31) Stycznia 1870 roku.
Sędzia P rezydujący , M ilberg.

N. D 629. I'y.l'b Rcnpannme.tbHoH
floAnifiu »'b A iod .tu tih .

1. Mopgtsa P a u b , j Iitt, 28.
2. P ilona P u m ,, jT .t t . 25, e ro uteHa n
3. Mefige-ib ro jH -guireftin ,, jiA tt, 44, o t t .

pogy BkpOHcnoBtgaBin M oficen,
♦exbguiepw , Bb ut.cre-iK i.

b) K ajetana Struss, wierzyciela sumy rsr.
322 kop. 58 przez zastrzeżenie z wniosku Nr.
140 vol. III> księgi wieczystej na dobrach
Wiązowna ubezpieczonych.

Zamieszkanie nie»wskazane.
Na zasadzie a rt. 7 postanowienia b. Rady Ad

m inistracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
i860 roku i reskryptu Dyrekcji. Głównej z d.
29 Sierpnia (10 Września) 1869 r. N r. 16354,
uwiadamia wszystkich interesowanych, iż do
b ra ziemskie Wiązowna, po uwłaszczeniu w ło
ścian przy dziedzicu pozostałe, według wykazu
hypotecznego składające się z dóbr Wiązowna
i przyleglości: Zbójna góra, Białek, Ryczyca,
Mlądz, Młyn, Ruda, Boryszew, Goraszka, Iza

3,634 kop.
09, wystawione są na sprzedaż przymusową
przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej w dniu 5 (17) Sierpnia
1879 roku, poczynając od godziny 10 z rana
w Kaocelarji Hypotecznej Kretkowskiego Wło
dzimierza, Rejenta Kaucelarjt Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie, przy
ulicy Miodowej pod N-rem 487, przed tymże
Kejententem 1 »b innym, któryby go zastę
pował.

Vadium do licytacji oznaczone je s t w sumie
rs.

Zamieszkanie prawnt ójbrat^ a Mecenasa
Wilkoszewskiego, z powodu śmiorci którego
doręczono przez biuro Prokuratora, Królew
skiego przy Trybunale Cywilnych w W ar
szawie.

Na zasadzie a rt. 7 postanowienia b. Rady
Adm inistracyjnej z dnia 28 Czerwca fi # Dip-
ca) I860 r. i reskryptu Dyrekcji G l * £
29 Sierpnia (10 Września) 1869 r. Nr. i ^ •>
uwiadamia wszystkich i n t e r e s o w a n y c h , *4 0

f bra ziemskie CermiiOj pc uwłasz-zeniu w osc.ian

przy dziedzicu pozostałe, wedłng wykazu Jby-
poteczoego składające s ę z dóbr Ozerrano, w
teritorjum których istnieją wsie: Cz^rminek,
Michałów, Wąsosz, Polskie i Niemieckie Wy
myśle, Przemysłów i Janów, z wszystkiego!
tych dóbr przyległościami i przynaieżytościami,
po-otoo^ w Okręgu i Powiecie Gostyńskim. Gk-
bernji Warszawskiej, jak o zalegające w chwili
zajęcia na sprzedaż w ratach Towarzystwa
Kredytowemu Ziemskiemu należnych, w sOrnie
rs. 810 k. 3, wystawione są na sprzedaż przy
musową przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej w <]. 8 (20) Sierpnia
1870 r., poczynając od godziny i0-ej z rana,
w Kancelarji Hypoteiznej Franciszka Rapa
ckiego, Rejent i Kancelarji Ziemiańskiej Gu
bernji W arszawskiej w Warszawie, przy ulicy
Miodowej pod Nr. 487, przed tymże Rejentem
lub innym, któryby go zastępował.

Vadium oznaczone jeet do licytacji w sumie
rsr.

w Warszawie
Do banku kredytowego pod firmą: „Donimir-

ski, Kalkszjtein,[Łyskowski i Spółka,” w mieście
Toruniu, wierzyciela talarów 3,836 (przez za
strzeżenie z wniosku As 43 księgi wieczystej.)

Zamieszkanie nieobrane.
Na zasadzie Art. 7 postanowienia byłej Rady

Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 29
Sierpnia (10 Września) 1869 r. M 16 692, u-
wiadamia wszystkich interesowanych, iż dobra
ziemskie Redecz Krakowy, po uwłaszczeniu
włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszystkie-
mi tych dóbr przyległościami i przynależyto-
ściami, położone w Okręgu i Powiecie W ło
cławskim Gubernji Warszawskiej, jako zalega
jące w chwili zajęcia na sprzedaż w ratach T o
warzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należ
nych, w sumie rs. 353 kop, 49, wystawione są
na sprzedaż przymusową przez licytację publi
czną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej w dniu 11 (23) Sierpnia
1870 r. poczynając od godziny 10 z rana w
kancelarji hypotecznej Kretkowskiego W łodzi
mierza Rejenta Kancelarji Ziemiańskiej Guber
nji Waiszawskiej w Warszawie, przy ulicy Mio-
domej pod M 487, przed tymże Rejentem lub
innym, któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie
rs.

W arszawskiej, jako zalegające w
chwili zajęcia na sprzedaż w ratach Towa
rzystwu Kredytowemu Ziemskiemu nale-
żuych w sumie rubli srebrem 213 kopiejek 1
wystawione są na sprzedaż przymusową
przez licytacją publiczną.

Srzedaż odbywać się będzie w obec Radcy
Dyrekcji Szczegółowej w dniu 17 (29)
Sierpnia 1870 roku poczynając od godziny
10 z rana w Kaucehirji Hypotecznej Zbikow-
kiego Józefa Regenta Kancelarji Z ie
miańskiej Gubernji Warszawskiej w War
szawie, przy ulicy Miodowej pod Nr. 437,
przed tymże Rejentem lub innym któryby
go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w su
mie rsr.

Grójeckim, Gubernji Warszaw
skiej, jako zalegające w chwili zajęcia na
sprzedaż w ratach Towarzystwu Kredytowemu
Ziemskiemu należnych, w sumie rs. 737 kop.
59, wystawione są na sprzedaż przymusową
przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Rad
cy Dyrekcji Szczegółowej w d. 29 Sierpnia
(10 Września) 1870 roku, poczynając ou go
dziny lU z rana, w Kancelarji hypotecznej
Rapackiego Franciszka Rejenta Kancelarji
Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w War
szawie, przy ulicy Miodowej pod Nr. 487, przed
tymże Rejentem lub innym któryby go zastę*
pował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie
rs.

W razie niedojścia do skut
ku powyższej sprzedaży, dla braku licytantów
druga i ostatnia sprzedaż od zniżonego sza
cunku odbytą będzie’ bez dalszych powych do
ręczeń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa
oznaczy i w p.smach publicznych raz jeden
ogłosi,, (art. 25 postanowienia b. Rady Ad
ministracyjnej z dnia 2$Czerwca (10 Lipca)
I860 roku.

Warszawa, d. 20 Stycznia ;1 Lutego) 1870 r.
za Orezesa. Ewaryst Mejer.

p. o. Pisarza Dytekcji, Słowikowski.

A- dJ ■ 262. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego

w SuwałkaCh.
Podaje do powszechnej wiadomości, iz na

zasadzie art. 7 postanowienia Rady Admi
nistracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1860 roku i upoważnień przez Dyrekcję Głó
wną udzielonych, następne dobra ziemskie
jako zalegające w ratach Towarzystwu Kre
dytowemu Ziemskiemu należnych, wystawio
ne są na sprzedaż przymusową przez licyta
cję publiczną:

1. Brzoski Markowizna, ze wszelkiemi przy-
leglościami i przynależytościami, w Okręgu
Tykocińskim, Gubernji Łomżyńskiej położone,
raty zalegle po włącznie ratę Czerwcową 1870
roku rs. 262 kop. 19, va4ium do licytacji zło
żyć się winne rs. 500, licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 3,003 kop. 12J/ 2, termin sprzeda
ży dnia 8 (20) Lipca 1870 roku, przed Re
jentem Dominikiem Sadowskim w Łomży.

2. Chmielewo, ze wszelkiemi przyległościa
mi i przynależytościami, w Okręgu i Gubernji
Łomżyńskiej położone, raty zaległe po włą
cznie ratę Czerwcową 1870 r. rs. 410 kop. 77,
vadium do licytacji złożyć się winne rub. sr.
750, licytacja rozpocznie się od sumy rsr.
4,025, termin sprzedaży dnia 2 (14) Lipca
1870 roku, przed Rejentem Dominikiem Sa
dowskim w Łomży.

3. Danowo A, B, C, z wszelkiemi przyle
głościami i przynależytościami, w Okręgu
Biebrzańskim, Gubernji Łomżyńskiej poło
żone, raty zaległe po włącznie ratę Czer
wcową 1870 r. rsr. 249 kop. 30, vadium do
licytacji zlożyC się winne rs. 500, licytacja

rozpocznie się od sumy rsr. 3,574 k. 3 7 ’/2 ,
termin sprzedaży dnia 3 (15) Lipca 1870
roku, przed Rejentem Mikołajem Rogowskim
w Łomży.

4. Drozdowo1 Dolne, ze wszelkięmi przyle
głościami i przynależytościami, w Okręgu
i Gubernji Łomżyńskiej położone, raty zale
głe po włącznie ratę Czerwcową 1870 roku
rs. 1,020 kop. 20, vadium do licytacii zło
żyć się winne ra. 2,050, licytacja rozpocznie
się od sumy rub. sr. 11,091 kop. 37V2, ter
min sprzedaży dnia 8 (20) Lipca 1870 roku,
przed Rejentem Dominikiem Sadowskim w
Łomży.

5. Guty Stara wieś, ze wszelkiemi przy-
leglościami i przynależytościami, w Okręgu
Biebrzańskim, Gubernji Łomżyńskiej poło
żone, raty zaiegłe po włącznie ratę Czerwco
wą 1870 r. rs. 118 kop. 79, vadium do licy
tacji złożyć się winńe rs. 230, licytacja roz
pocznie się od sumy rsr. 1,394 kop. 37 y.̂ ,
termin sprzedaży dnia 9 (21) Lipca 1870
reku, przed Rejentem Mateuszem Szmiarow-
skim w Łomży,

6 . Iigieniki, ze wszelkiemi, przyległościa
mi i przynależytościami, w Okręgu Srjnskim
Gubernji Suwałkskiej położone, raty zaległe
po włącznie ratę Czerwcową 1870 roku rsr.
293 kop. 59, vadium do licytacji złożyć win
ne rs. 510, licytacja rozpocznie się od sumy
rs. 3,421 kop. 87 '/j, termin sprzedaży dnia
1 (13) Lipca 187') r., przed Rejentem Janem
Niwińskim w Suwałkach.

7. Jastyanów, do których należą folwarki:
Gutbiniszki, Ilginiki i Nowiki, oraz ze wszel
kiemi przyległościami i przynałeżytościami,
w Okręgu Sejnskim, Gubernji Suwałkskiej
położone, raty zaległe po włącznie ratę Czer
wcową 1870 r. rs. 2,237 kop. 62, vadium do
licytacji złożyć się winnę rsr. 3,800, licyta
cja rozpocznie się od sumy rs. 25,845, ter
min Sprzedaży dnia 1 (13) Lipca 1870 roku,
przed Rejentem Władysławem Rusockim w Su
wałkach

8. KórZeńiste, ze wszelkiemi przyległościa-
mi i przynależytościami, w Okręgu i Guber
nji Łomżyńskiej położone, raty zalegle po
włącznie ratę Czerwcową 1870 roku rub. sr.
819 kop. 33, vadium do licytacji złożyć się
winne rs.

Stosowniic do art. 682 Iv. 1*. S. [wiadomo
czyni, iż na żądanie Feliksa Plewińskiego oby-
tela krajowego w mieście Lublinie zamieszka
łego, zamieszkanie zaś prawne u Jan a Ja n i
szewskiego Patrona w Lublinie pod Nr. 9 obra
ne mającego w poszukiwaniu sumy rs. 3,000 z
procentem od dnia 4 (16) Maja 1868 r. od Sta
nisława Wędrychowskiego należnej, protokó
łem Komornika Sądowego Antoniego Grochow
skiego at dniu 25 Lipca (6 Sierpnia) 1869 r.
rozpoczętym, w dniu 26 L ipca (7 Sierpnia) t.
r. kontynuowanym i w dniu 2 (14) Sierpnia t.
r. ukończonym w drodze przymusowego wy
właszczenia zajętą została nieruchomość w
mieście Lublinie pod Nr. 346a, położona a hy-
potecznie Nr.

Obszerniejsze opisanie zajętej nieruchomości
tudzież zbiór objaśnień i warunków sprzedaży,
przejrzeć można u Jana Janiszewskiego Patro
na sprzedaż popierającego, którego zamieszka
nie wyżej wskazane,' tudzież u Pisarza Trybu
nału Cywilnego w Lublinie.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży^ odhędzie się na audjencji
Trybunału Cywilnego w Lublinie w dniu 2 (14)
Października 1869 r. o godzinie 10 z rana.

Lublin dnia 25 Sierp. (6 Wrześ.) 1869 r.
Barchwic.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w Lublinie d. 25 Sierp
nia (6 W rześnia) 1869 r.

Barchwic.
Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaś

nień i warunków licytacyjnych w dniach: 2
(14) Października. 16 (28) Października i 30
Października (11 Listopada) 1869 r., termin
do przygotowawczego przysądzenia na dzień
13 (25) Lutego 1870 r. oznaczony został.
W terminie tym licytacja rozpocznie się od su
my rs. 11,000, gdyby zaś po spaleniu się trzech
świeczek, nikt powyższej sumy nie r‘ postąpił,
w takim razie licytacja wywołaną zostanie od
zniżonego szacunku, to jest od sumy rs. 7,500,
którą popierający subhastacją postępuje.